MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

    PORTARIA N.º 036/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO
SUL-PR, usando da competência que lhe confere o
Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município,
RESOLVE:

     TORNAR PÚBLICO:

     De acordo com o Artigo 2.º da Portaria de n.º
015/2023 de 20/01/2023, publicada no Órgão Oficial do Município na data de
21/01/2023 na página 09, Edição de n.º 4.068, que convocou candidatos aprovados
no Concurso Público Municipal n.º 001/2022 para os Cargos abaixo relacionados;
que os referidos candidatos não compareceram em tempo hábil para assumir a vaga
proposta, e assim sendo, abdicaram dos direitos advindos do referido Certame de
acordo com o Artigo 4.º da Portaria acima mencionada.

GRUPO OCUPACIONAL – ADMINISTRATIVO

NOME COLOCAÇÃO CARGO

Alexandre Coussian Voncharte 1.º Analista de Sistemas

GRUPO OCUPACIONAL – PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO PÚBLICO
MUNICIPAL

NOME COLOCAÇÃO CARGO

Catiani Paulo do Nascimento
Madureira

5.ª Professor do Ensino
Inf./Fundamental

Karla Aparecida Pires Viana Facco 6.ª Professor do Ensino
Inf./Fundamental

Elisangela Paulino Bona 10.ª Professor do Ensino
Inf./Fundamental

Mariela de Souza 15.ª Professor do Ensino
Inf./Fundamental

Kely Cristina Diok 17.ª Professor do Ensino
Inf./Fundamental

Daniela Carolina dos Santos 18.ª Professor do Ensino
Inf./Fundamental

Maira Priscila Tabaldi 19.ª Professor do Ensino
Inf./Fundamental

Thomas Moser Kubisty 3.º Professor de Artes

Felipe Ianesko 1.º Professor de Língua
Estrangeira Moderna do

Ensino Fund./Inglês

Tobias Miguel Batista de Freitas 2.º Professor de Língua
Estrangeira Moderna do

Ensino Fund./Inglês

     Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do
Sul-PR, 06 de fevereiro de 2023.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal